
ZARZĄDZENIE NR 159/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 47 648 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt Gminy Stegna: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3968F46-FA79-47C8-A85D-73B3F2E7AB3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 12.08.2022r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 102 369,82 0,00 7 102 369,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 316 240,00 -2 000,00 5 314 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 720,00 -1 000,00 88 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 508 871,00 -1 000,00 507 871,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 619 646,00 2 000,00 621 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 299,00 1 500,00 20 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 784,00 500,00 577 284,00

758 Różne rozliczenia 789 775,00 -47 648,00 742 127,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 789 775,00 -47 648,00 742 127,00

4810 Rezerwy 789 775,00 -47 648,00 742 127,00

801 Oświata i wychowanie 29 182 153,13 47 648,00 29 229 801,13

80101 Szkoły podstawowe 11 567 480,75 47 648,00 11 615 128,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 006 601,00 47 648,00 6 054 249,00

Razem: 75 497 280,72 0,00 75 497 280,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3968F46-FA79-47C8-A85D-73B3F2E7AB3F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu w planie wydatków dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z promocją gminy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 47 648 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu wypłaty nagrody jubileuszowej oraz odprawy emerytalnej w ZS w Stegnie - rezerwa
celowa oświatowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3968F46-FA79-47C8-A85D-73B3F2E7AB3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2022-08-11T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




